
UCHWAŁA NR LVIII/608/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w zakresie pomocy udzielanej przez Gminę 
Juchnowiec Kościelny na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej 

z siedzibą w Juchnowcu Kościelnym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i 15 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. 
zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Juchnowiec Kościelny pozytywnie opiniuje podjęcie przez 
Gminę Juchnowiec Kościelny działań dotyczących poprawy sytuacji finansowej 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym, zmierzających do 
zapobieżenia powstania dodatkowego zadłużenia, w szczególności poprzez 
umorzenie należności przysługującej Gminie Juchnowiec Kościelny od Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym z tytułu zwrotu 
niewykorzystanej dotacji na inwestycje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Paweł Gradkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FE150-F9B1-4213-9555-57664796F8B9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/608/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


